
令和３年９月２８日 

保護者の皆様 

清 瀬 市 立 清 瀬 中 学 校 

校 長  小 池  雄 志 郎 

第３学年キャリア教育推進部 

  

第２回 進路説明会のお知らせ 

 

 涼風の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では保護者の皆様を対象に、下記の内容で進路説明会を開催いたします。今回は進路決定

までの流れと都立・私立高校の入学者選抜について御説明いたします。御多用の折とは存じますが、御

出席くださいますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

 １．日 時  令和３年１０月１６日（土） 午前１０時４０分より（３０分間を予定） 

 ２．会 場  本校体育館 

  ３．内 容  ① 進路決定までの流れ 

② 都立の高等学校の受検について 

        ③ 私立の高等学校の受験について 

        ④ 今後の流れについて 

 ４．その他  ・自家用車での御来校は御遠慮ください。 

                ・スリッパと履き物入れを御用意ください。 

 

 ※準備の都合上、下の出欠表を１０月８日（金）までに担任へ御提出ください。 

 ※コロナ禍でもありますので短時間で行います。質問等は当日、記入用紙を用意します  
  ので、そちらにお書きください。紙面にて、回答いたします。  

 

切  り  取  り  線 

 
 

第２回進路説明会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

 当日お聞きになりたいことがありましたら御記入ください。 

 

  年  組  番 生徒氏名           

                          保護者氏名           

 

申込みは終了しました 


